EAANHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO MNAIAEIAZ
KAl OPHZKEYMATQN
NEPI®EPEIAKH AIEYOYNZH
N/OMIAZ & A/OMIAZ
EKNAIAEYZHZ ATTIKHZ
AIEYOYNZH N/OMIAZ EKN/ZHZ
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TMHMA B'OIKONOMIKO
Tay. A/von:  A. Aauplou 150 & Avépikou 4
T.K.—MNo6An: 15354( Taxudpopeio)
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o AAA: ONA14653IMZ-A1P
INFORMATICS Rgisly sgned by

_'?EA\éEEL,\?CP\'(V'EN Date: 2015.08.02 05,0000

Reason:
Location: Athens

I'AYKA NEPA : 01/08/2019
AP.TIP. : ®.83/ 21704

OEMA : XTOIXEIA EKTEAEXIHE TIPOYIIOAOTIEMOY A/NIHX A/OMIA EKII/THX AN.
ATTIKHX - (E.®. 1019-201-9910700) I'TA TON MHNA : IOYAIO 2019

YXET.:1)H apB. : AHA/®.40/17742/05-07-2015 ( AAA:63ZX146DOE-6PE) gykdxiiog tov Ymovpyeiov
Ecotepikav & Atowmtikng Avacuykpdtnong
2) To apib. : 117884/B3/22-07-2015 &yypogo tng A/vong Owovopukng Awyeipiong — Tuquo A’
Extéheonc Taxtucov Ipotmoioyiouov tov Y.ITIO.ITALG.

2TOV TOPOKATO ETIGVVOTTOUEVO Tivaka angikoviletal o ektelobuevog Tpotimoioyionds g A/veng
A/Buiog Exm/ong Av. Attikng ( E,®, 1019-201-9910700 )) yia tov piva. Tovae  2019.

TAKTIKOX MIPOYIIOAOTIZMOX

EZ0OAA

AAE ONOMAZIA

MPOYITIOAOTTZOENTA ENTAAMATOIIOIHOENTA IMAHPQOENTA

C2120201001 | Anolnuiwon ywa
UTLEPWPLAK)
amacyoAnon

eviaiou
pLoBoloyiou mAnv
EKTIOLOEVUTIKWV
(uOvipoL & ILALAX.)

36.200,00 2965,80 2965,80



http://dipe-anatol.att.sch.gr/
mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΝΛ14653ΠΣ-Λ1Ψ


AAA: ONA14653IMZ-A1P

C2120201017

Amolnpioon yo
VIEPOPLOKTY|
amacyOANoN
ek/Kov ( pdévipwv
KOl OVOTATPOTOV)
gviaiov
picBoroyiov
(wovipor &
LA.AX)

20.000,00

9420,00

8280,00

C2120211001

Anolnuioonyw
AmacYOANG TEPAY
TOV KOVOVIKOV
opopiov
VITOAAA®OV TTOV
&yovv dwatebei otal
ypopeio
BovAgvTov eviaiov
picBoroyiov
(pévipor &
LAAX)

13.800,00

9270,93

7997,93

C2120216001

Amolnuioon
VITOAANA®V TTOV
TEAOVV G€ EKT/KN
adeto eviaiov
picBoroyiov
(nuovipor &
LAAX)

2.000,00

0,00

0,00

C2310401004

Emyyopiynon oe

O.T.A o’ PaBuov

Y10, GY. EMTPOTES
KO GYOAKES

epopeieg

63.000,000

15.613,32

15.613,32

C2390501001

Amolnumoetg yio
™V Katafoin
UTOd0Y MV,
EMOOUATOV KO
GLUVOPAOV JUTUVAV
o€ eKTéNEDT
SIKOOTIK®OV
OmoOPAcEMV M|
cuopupipactikedv
Tpacemv

219.621,26

130.539,74

98.014,69
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AAA: ONA14653IMZ-A1P

C2390589001

Aowurég
amo{NUMCELG o€
EKTENEDT
OKOGTIKOV
omoPAcE®V 1
cupupipactikmdv
TPAEEDV

586.25

0.00

0.00

C2420403001

"E€oda npepnotag

amo{nuioong
TPOGAOTIKOV

300,00

10,00

10,00

C2420404001

"E€oda kivnong
TOGMOTTIKOV

12.600,00

5.983,74

4.426,52

C3120189001

Ayopéc Lowmmv
pnxovnUaToy Kot
gpyoreiov

13.200,00

3.000,00

3.000,00

YXYNOAA

381.307,51

176.803,53

140.308,26

H A/NTPIA THX A/NXHZX IL.E. AN. ATTIKHX

ZYOAAH BAXIAIKH



ΑΔΑ: ΩΝΛ14653ΠΣ-Λ1Ψ


		2019-08-02T09:00:00+0300
	Athens




